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Pani 

xxxxxxx 

33-300 Nowy Sącz 

 

 
Dotyczy: udostępnienie informacji o środowisku – Budowa DK75 Brzesko – Nowy Sącz 

 

 
W odpowiedzi na Pani wniosek z 25 marca 2025 r. o udostępnienie informacji 

w sprawie budowy drogi krajowej nr 75 w nowym śladzie między Brzeskiem a Nowym 

Sączem, Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie przedstawia następujące 

informacje. 

 
1. Udostępnienia informacji, ile i jaką korespondencję w przedmiotowej sprawie 

otrzymał RDOŚ w Krakowie od Prezydenta Miasta Nowy Sącz Pana Ludomira 

Handzla i podległych mu urzędów, i/lub przedstawicieli Rady Miasta Nowy Sącz 

od grudnia 2018 r do dnia dzisiejszego. 

 
Odp. Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Krakowie nie jest znane 

stanowisko Prezydenta Miasta Nowego Sącza w przedmiotowej sprawie. Prowadzona 

z Urzędem Miasta Nowy Sącz korespondencja wynikała z podejmowanych w toku 

postępowania czynności i dotyczyła zawiadomienia o wszczęciu postępowania, 

podania do publicznej wiadomości informacji m.in. o przeprowadzaniu oceny 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko i udziale społeczeństwa, a także 

podania do publicznej wiadomości informacji o wydanej decyzji. W tym zakresie Urząd 

Miasta Nowy Sącz proszony był o upublicznienie ww. zawiadomień zgodnie 

z przepisami prawa i przekazania informacji o sposobie i terminach publikacji. 

 
2. Udostępnienia dat, miejsc i tematów spotkań oraz dokumentacji z w/w 

przedstawicieli RDOŚ w Krakowie z Prezydentem Miasta Nowy Sącz i w/w 

w przedmiotowej sprawie. 

 
Odp. W ramach przeprowadzonego postępowania Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Krakowie nie spotykał się z Prezydentem Nowego Sącza. 

Przedstawiciele Dyrekcji brali udział w posiedzeniach Parlamentarnego Zespołu ds. 

Małopolski m.in. w tym zorganizowanym w 2024 r. w nowosądeckim ratuszu. 

W załączeniu przesyłam pismo Prezydenta Miasta Nowy Sącz skierowane do 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie z podziękowaniami 

(analogiczne skierowano do Naczelnika Wydziału). 

 
 
 

 



3. Udostępnienia informacji czy Prezydent Miasta Nowy Sącz odwołał się od 

decyzji środowiskowej z dnia 20 12 2024r w w/w sprawie. 

 
Odp. Z analizy złożonych do tutejszej Dyrekcji odwołań (te wraz z aktami sprawy 

zostały przekazane do organu wyższego stopnia) wynika, że Prezydent Miasta Nowy 

Sącz nie odwołał się od wydanej decyzji. Organem właściwym w sprawie rozpatrzenia 

odwołań jest Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska. 

 

 
4. Udostępnienia informacji czy RDOŚ w Krakowie oceniał w zakresie 

środowiskowym wariant ,,B” - w szczególności czy kiedykolwiek dokonywano 

analiz dla przebiegu w/w nowej drogi po lewej stronie Dunajca na odcinku od 

Nowego Sącza do Kurowa. 

 
Odp. Wariant B nie był przedstawiony do analizy w ramach przeprowadzonego 

postępowania, wobec czego brak było podstaw do jego oceny. Inwestor odrzucił go 

na wcześniejszym etapie. Jedynie w wyjaśnieniach Wnioskodawcy pojawił się wątek 

odrzucenia wariantu B, przy czym poruszone kwestie dotyczyły innego odcinka, 

głównie Gminy Iwkowa i Łososina Dolna. 

 

 
Informujemy, że zgodnie z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 

do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902), przepisy ww. ustawy nie naruszają 
przepisów innych ustaw określających odmienne zasady i tryb dostępu do informacji 
będących informacjami publicznymi. Przedmiotowy wniosek dotyczy udostępnienia informacji 
z dnia 3 października 2008 o środowisku i jego ochronie i został rozpatrzony na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r  o udostępnianiu informacji o środowisku 
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko (Dz.U.z 2024 r. poz.1112 z późniejszymi zmianami). 

 
 

 
Z up. Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Krakowie 

mgr inż. Zuzanna Wójcik 

Naczelnik Wydziału Zapobiegania 
i Naprawy Szkód w Środowisku 

/podpis elektroniczny/ 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. ZS – EZD 
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